开封市卫生健康委员会

                               汴卫职健函〔2020〕2 号

关于做好职业病与健康危害因素监测信息

系统上线运营工作的通知

各县区卫健委职业健康科（股），市疾控中心职健科：

现将省卫健委职业健康处《关于做好职业病与健康危害

因素监测信息系统上线运营工作的通知》转发给你们，请按

照通知要求抓好贯彻落实，切实做好我市信息系统上线试运

营工作。同时，请市疾控中心职健科做好我市信息平台维护

运营、运行技术指导等工作，保障我市职业病与健康危害因

素监测信息系统上下互联互通，有效运营使用。

联系电话：市疾控中心职健科    22215572

附件：河南省卫生健康委关于做好职业病与职业健康危

害因素监测信息系统上线试运营工作的通知

                              2020 年 5 月 12 日